
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

851 

En la ciudad de Córdoba a los 17 días del mes de octubre de dos mil 

diecinueve, en Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y 

Selección de Servidores Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la 

Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público 

para dos perfiles de puestos de trabajo, uno de Enfermería – Pediátrico y uno de 

Enfermería – Adultos Mayores, convocado por Decreto N° 1165/19, referido al 

expediente N° 018643/19, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes 

admitidos a fin de resolver la etapa de antecedentes. ---------------------------------------- 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma el período recursivo para acreditar el 

cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 1165/19 y se ha procedido 

a la evaluación y respuesta de los recursos presentados. --------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE el 6 de septiembre de dos mil diecinueve se publicó la Resolución N° 303/19 

de la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de resultados de 

antecedentes para los perfiles concursados, y que con fecha 11 de octubre de 2019 venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. --------------------------------------------- 

QUE resuelto los recursos la autoridad competente del concurso confecciona la 

nómina definitiva de resultados de antecedentes. ----------------------------------------------------  

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

851 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil 

de puesto de trabajo de Enfermería – Pediátrico que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con tres (3) Fs. útiles en anverso. ---------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 2º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil 

de puesto de trabajo de Enfermería – Adultos Mayores que aprobaron la 

evaluación de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------ 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

II con dos (2) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

851 

ANEXO I 

Nómina definitiva de Resultados de Antecedentes – Enfermería Pediátrico 

Apellido Nombre Dni Valoracion 

Jurado Carolina Cirila 25724101 97.01 

Vilchez Virginia 31677413 66.43 

Carlos Cecilia Noemi 26451334 63.80 

Medrano Fernandez Laura Amaly 93052621 61.66 

Fine Julieta Paola 29608901 59.15 

Rodriguez Heidi Veronica 33028938 57.54 

Chavez Rosanna Patricia 25348098 57.34 

Zapata Fabian Horacio 34127974 54.70 

Montivero Lopez Paulina Cintia 28343203 53.10 

Rodriguez Jimena Soledad 25377907 51.68 

Fernández Yamila Edelveis 34247490 50.77 

Carballo Ana Laura 30126097 49.93 

Lezana Carina Nieves Del Valle 27252333 47.85 

Ocampo Ester Fabiana 26232772 47.36 

Moreno Erika Vanessa 31668158 47.34 

Castaño Gabriela Maria De Los Angeles 26451302 47.01 

Montiel Mariana Elizabeth 28526604 46.79 

Maldonado Silvia Ramona 26001786 46.25 

Ramirez Andrea Anahi 29963251 46.02 

Vargas Santa Cruz Anelisse 93011041 45.90 

Gallardo Veronica Luciana 25758721 45.83 

Balbo Noelia Beatriz 31742916 45.20 

Saavedra Carlos Gabriel 23764837 44.25 

Aparicio Johanna Erika 32267494 43.76 

Vargas Torres Andrea Veronica 27905282 42.84 

Spadavecchia Débora Lorena 31218181 42.61 

Pedernera Mónica Yolanda 24991291 42.50 

Balbo Marta Rosalia 32540229 42.31 

Brizuela Vanesa Elizabeth 27656123 42.02 

San Miguel Luis Gonzalo 24303086 41.05 

Nieto Veronica Susana 24769306 40.50 

Diaz Veronica Alejandra 26453331 39.56 

Puddini Ana Laura 30600970 38.47 

Ramirez Patricia Edith 28428961 38.23 

Alonso Centeno Aldana Veronica 31641385 38.15 

Hinojoza Jacqueline Marcela 37854645 36.17 

Segovia Yanina Mabel 33565260 35.89 

Sierra Yamila 26961737 35.49 

Cabrera Noelia  Yanina 32221868 33.92 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

851 

Ludueña Celeste Andrea 36430739 33.27 

Cruz Natalia Del Valle 31577919 32.42 

Castillo Cinthia Noelia 33754033 32.23 

Molina Mario Luis 27720454 32.13 

Diaz Griselda Natalia 33885484 31.27 

Salto Carina Ines 23615143 30.65 

Gomez Ivana Celeste 35869788 30.27 

Casas Miriam Paola 26954338 30.01 

Ferreyra Ruben Iván 32407067 29.74 

Storaccio Santillán Cintia Vanesa 31218055 28.36 

Rey Monica Marcela 24015731 28.33 

Grosso Graciela 24016976 28.10 

Farfan Tania Priscila 34634531 27.83 

Rodriguez Maria Emilce 35475979 27.75 

Aguzzi Noelia Jimena 32876644 27.73 

Colque Danisa Belén 36486220 27.33 

Juarez Quinteros Paula Agustina 38503356 27.30 

Lucero Silvia Melisa 35528020 25.91 

Garnier Silvana Soledad 28661853 25.76 

Solis Erika Viviana 36486237 25.54 

Pereyra Quintana Florencia Agustina 39072670 24.99 

Miclniezuk Paula Nicolasa 23821236 24.68 

González Carolina Stefania 35258977 24.13 

Gallardo Gladys Del Valle 27957866 24.00 

Genero Dayana Malena 38646398 23.84 

Sosa Ileana 36232192 23.65 

Arias Carlos Elvio 27569184 23.38 

Rodriguez Claudia Beatriz 28535351 23.09 

Alives Erika Vanesa 34246399 23.07 

Martínez Paula Adriana 33831732 23.06 

Hoyos Lorena Paola 35283541 22.55 

Gomez Keisy Judith 36774382 22.36 

Canchi Cintia Vanina 36591122 21.83 

Zerpa Macarena Magali 25858045 21.82 

Perez Katerinne Bethania 38328680 21.78 

Salvatori Mayra Natalia 33388990 21.46 

Ferrigno Maria Natalia 27079393 21.22 

Salas Gisela Mabel 37661606 21.17 

Andrada Nery Priscila 35578139 21.10 

Gallardo Eliana Noelia 31222979 21.09 

Córdoba Dahyana Araceli 39495899 21.04 

Rodriguez Maria Teresa 28118612 20.78 

Aparicio Ivana 26896584 20.72 

Martinez Carmen Gabriela 25776168 19.92 

D'andrea Victoria Leonor 33320136 18.65 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

851 

Osses Cabeza Fabian  Alejandro 35182863 18.02 

Veron Arguello Zarina Abigail 39444460 17.91 

Valero Juarez Cintia Soledad 36430655 17.88 

Diaz Stefania Andrea 36235492 17.46 

Ghisolfi Veronica Sofia 36428872 17.42 

Abalos Quiroga Diego Agustin 39057406 17.06 

Llampa Norma Beatriz 25205593 17.01 

Aguirre Eliana Nancy 33370971 16.85 

Mansilla Ivanna Gisella 32157288 16.64 

Anachuri Claudia Ines 31320942 16.47 

Juarez Roxana Elizabeth 25603792 15.61 

Pardiño Maria De Los Angeles 32423148 15.37 

Mamani Gabriela Alejandra 34192314 15.05 

Cruz Andrea Avelina 29706266 14.85 

Capdevila Micaela Ayelen 36880096 14.45 

Tolaba Susana Marilen 36232882 14.27 

Sanchez Maria Lorena 30659877 14.04 

Arevalo Anabela Beatriz 30969776 13.76 

Warmington Claudia Silvana 36983620 13.47 

Veizaga Pino Emma Victoria 23824433 12.50 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

851 

ANEXO II 

Nómina definitiva de Resultados de Antecedentes – Enfermería 

Adultos Mayores 

Apellido Nombre Dni Valoracion 

Sandivares Flavio 28345276 99.98 

Cazón Adriana Emilia 25660060 72.74 

Ibarra Rosana Del Valle 25652173 60.98 

Donaire Mirta Mirian 25783407 53.27 

Soto Fernando 35109204 41.38 

Demarco Maria De Los Angeles 23752776 41.13 

Lopez Marcos Daniel 31449781 40.37 

Farfán Leonardo Matias 30845481 38.35 

Zerpa Mabel Margarita 29819029 38.03 

Ferreyra Laura Elizabeth 32682964 36.15 

Rodriguez Monica Beatriz 24397401 34.77 

Biasutto Daniela Lucia 30189143 31.13 

Spadea María Belén 32876058 30.59 

Barquina Elizabeth Beatriz 29477384 30.00 

Sosa Maria Cristina 11972713 30.00 

Ventura Mario Jesus 28559407 30.00 

Gonzalez Karina De Los Angeles 26232028 29.65 

Miclniezuk Paula Nicolasa 23821236 29.55 

Daniele Yanina Soledad 33699865 29.33 

Quatrochi Paola Soledad 28427328 29.10 

Ebrahim Romina Gabriela 30329716 28.42 

Molina Mario Luis 27720454 27.53 

Fernandez Ana Carolina 26744767 27.15 

Zerpa Hernan Esteban 31242626 26.61 

Tabarcache Barbara Eliana 32877694 26.27 

Costamagna Federico 36126663 26.03 

Gutierrez Patricia Rosana 28051409 25.30 

Velazquez Silvia Carolina 31600916 25.03 

Cruz Marcela Alejandra 27228495 24.94 

Machuca Mercedes Lourdes 26483682 24.87 

Martinez Carmen Gabriela 25776168 24.67 

Gonzalez Veronica Isabel 26671912 24.24 

Duran Rocio Del Carmen 33278860 24.20 

Francesco Luis Alberto 29949704 24.00 

Lopez Paola Lorena 31054147 24.00 

Choque Paola Noelia 31961247 23.76 

Ramirez Roxana Veronica 29208316 23.73 

Tissera Eliana Valeria 36774241 23.69 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

851 

Meneses Laura Gabriela 25754988 23.59 

Bustos Osmar Federico 32913204 23.54 

Villarroel Carmen Beatriz 29966117 23.27 

Caro Cristina Del Valle 27548901 22.77 

Pereyra Quintana Florencia Agustina 39072670 22.74 

Ugarte Chavez Koraly Stephanny 19003279 22.54 

Norsich Emma Mirta 25045447 22.40 

Palacio Yanina Del Carmen 34442183 22.33 

Moreno Paola Alejandra 27921241 21.87 

Perez Valeria Gisele 31556908 21.51 

Huanca Daniel Alberto 28537299 21.31 

Fenoglio Rocio De Los Angeles 37195121 21.14 

Velázquez Vanesa Carolina 37195402 20.53 

Castro Mario Alberto 28272739 20.52 

Mamani Elizabeth Ester 27361015 20.38 

Amado Myriam Silvana 26313443 20.21 

Dominguez Nicolas Adrian 31222700 19.15 

Matto Hebert Paul 32048307 19.00 

Cocha Hugo Leandro 31041901 18.90 

Ramirez Rocio Melisa 38179911 18.87 

Vega Analia Viviana 26896486 17.46 

Basualdo Maria Alejandra 25457724 17.34 

Quiroga Maria Fernanda 26484099 16.54 

Cardozo Debora Magali 35573557 16.22 

Avila Veronica Andrea 29964685 15.75 

Puddini Ana Laura 30600970 15.72 

Cruz Galarza Juliana Patricia 36354953 14.58 

Córdoba Dahyana Araceli 39495899 13.79 

Salas Timoteo 36126524 13.68 

 Blanco Juan Francisco 34992333 12.00 

Diaz Sebastian Mariano 24016942 12.00 

Enriquez Delcia Clarisa 33802627 12.00 

Gonzalez Yesica Noelia 35531640 12.00 

Ruiz Salas Sabas Fernando 32457218 12.00 

Manzanel Noelia Del Rosario 35573576 11.50 

Arandia Lopez Yanina Angela 32785982 6.00 

Calderón Fabiana Gisela 32280976 6.00 

Carnero Damaris Catalina 36925863 6.00 

Gigena Cesar Alberto 26905602 6.00 

Sanchez Lois Lorena Mabel 30471529 6.00 

Zotar Edith Roxana 22567536 6.00 

 


